LLICÈNCIES 621 11.616,00

Total 11.616,00

Contractació administrativa
Expedient Procediment adjudicacióTipus de contractació Objecte contracte

Subministrament Obert simplificat (sol Contracte no menor, s Sistema de correo electrónico

Import operació
Total 11.616,00
ONZE MIL SIS-CENTS SETZE EUROS

Descripció
Subministrament de llicències d’us del programari HCL Notes/Domino

Data Òrgan/resolució Fase ant. Op. fase anterior
Proposta 03/11/2025
Aprovació Fase gen. Op. gen. aplic. defin.

Data Número
Comptabilització Factura

Núm. registre